
OSNOVNA ŠKOLA PUJANKI                                                          
Tijardovićeva 30, 21000 Split                                                                
KLASA:       602-01/24-01/5                                                                 
URBROJ:     2181-1-268-24-1                                                               
Split, 10.7.2024.

Na temelju članka  16. Zakona o udžbenicima i drugim obrazovnim materijalima za osnovnu i srednju 
školu ( Narodne novine broj 116/18 i 85/22), Osnovna škola Pujanki donosi

ODLUKU

 korištenju udžbenika  u školskoj godini 2024./2025.

Ravnatelj škole

Branimir Glavinović




		2024-07-10T10:23:32+0200
	Not specified
	Document SIGN




